(様式第３号 )

令和     年     月     日

公益財団法人   日立市体育協会長   殿

申請団体名

申請者住所

申請者氏名                             印

共     催   ・   後     援     実  施  報  告  書

  令和     年     月     日付で承諾のありました標記のことについて、下記のとおり実施

したので報告します。

記

１   事   業   名

２   日       時

３   会       場

４   参 加 人 数

５  添 付 書 類         (１ )大会の結果等事業内容を報告できるもの

                  (２ )共催の場合は、収支決算書を添付すること。